AT-x540L-28XTm
100/1000/2.5G/5G/10GT
24Ports自動認識
SFP/SFP+
4Slots
AT-x540L-28XS
SFP/SFP+
28Slots

言語選択（日本語/英語）
サポート機能
【ライセンス機能】
プレミアムライセンス（AT-x540L-FL01）
OSPFv2（65ルート以上）、VRF-Lite（64インスタンス）、PIM-SMv4、
PIM-DMv4、ダブルタグVLAN、VLANトランスレーション、
BGP（65ルート以上）、PIM-SSMv4、RIPng、OSPFv3、PIM-SMv6、
PIM-SSMv6、
ローカルRADIUSサーバー拡張
RADIUSサーバー機能（ローカルRADIUSサーバー）にて登録可能なユー
ザー件数を5000件、NASデバイスを1000件まで拡張可能
OpenFlow機能ライセンス（AT-x540L-FL15）
OpenFlow1.3対応
AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※19
最大50メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※19
最大55AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※19
最大50AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大50AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
LED 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TポートLED※20

440（W）×290（D）×44（H）mm
AT-x540L-28XTm AT-x540L-28XS
4.0kg 3.8kg
パッケージ内容※11 本体、電源ケーブル※21、電源ケーブル抜け防止フック、
19インチラックマウントキット（1式）、ゴム足（4個）、
本製品をお使いの前に、梱包内容、英文製品情報※25、製品保証書（5年間）、
シリアル番号シール（2枚）
オプション（別売） CentreCOM x540Lシリーズ用フィーチャーライセンス※27 ※28：
「-Z5」はデリバ
リースタンダー
ド5年加入権付
製品※26
AT-x540L-FL01-Z5 プレミアムライセンス
AT-x540L-FL15-Z5 OpenFlow機能ライセンス
AMF Plusマスターライセンス
AT-SW-APM10-1Y-2022 10メンバー 1年
AT-SW-APM10-5Y-2022 10メンバー 5年
AT-SW-APM10-7Y-2022 10メンバー 7年
AT-SW-APM10-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 更新用※29
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 10メンバー 1年 追加
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10メンバー 5年 追加
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10メンバー 7年 追加
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 追加 更新用※29
無線LANコントローラーライセンス
AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 1年
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 5年
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 7年
AT-SW-WL10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※29
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 10AP 1年 追加
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 5年 追加
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7年 追加
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※29
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞※30
AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 1年
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 5年
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 7年
AT-SW-CB10-1Y-2022更新用 10AP 1年 更新用※29
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 10AP 1年 追加
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5年 追加
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7年 追加
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022更新用 10AP 1年 追加 更新用※29
SFPモジュール※31：
AT-SPTXc-Z5 100/1000BASE-T（RJ-45）※32
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）
AT-SPSX2-Z5 1000M MMF（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX（2連LC）
AT-SPLX10/I-Z5 1000BASE-LX（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF（40km） （2連LC）
AT-SPLX40/I-Z5 1000M SMF（40km）（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPBDM-A・B-Z5 1000M MMF（550m） （LC）
AT-SPBD10-13・14-Z5 1000BASE-BX10（LC）
AT-SPBD40-13/I・14/I-Z5 1000M SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SPBD80-A・B-Z5 1000M SMF（80km） （LC）
SFP+モジュール※31：
AT-SP10TM-Z5 1000/10GBASE-T（RJ-45）※33
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR（2連LC）
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD10/I-12・13-Z5 10G SMF（10km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD20-12・13-Z5 10G SMF（20km） （LC）
AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD80/I-14・15-Z5 10G SMF（80km） （LC）
AT-SP10TW1-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）※34
AT-SP10TW3-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（3m）※34
10Gスタックモジュール※31：
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR（2連LC）